
令和３年５月２２日 

エビアン330mLをご購入されたお客様 各位 

株式会社 伊藤園 

伊藤園・伊藤忠ミネラルウォーターズ 株式会社 

 

「PET エビアン 330ml」の製品回収についてのお詫びとお知らせ 
  

 

  平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 
 

  このたび、伊藤園･伊藤忠ミネラルウォーターズ株式会社が輸入しております「PET エビアン

330ml」の一部において、香味不良が判明しました。健康への影響を防ぐため、直ちに自主回収い

たします。 

お手元に下記の当該製品がございましたら、大変お手数ではございますが、下記お問い合わせ先

までご連絡いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

お客様には多大なご迷惑、およびご心配をおかけすることになり、心よりお詫び申し上げます。

今後このような事態が再び発生することのないように、品質管理体制の一層の強化に努め、万全を

期す所存でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

－記－  

 

１） 対象商品名：「PET エビアン 330ml」の一部製品 

２） 対象範囲 ：下記①～③の全てに該当するもの 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３） お客様お問合せ先： 株式会社 伊藤園 お客様受付センター 

                  電話 フリーダイヤル ０１２０－８０－３６２９ 

                  平日 午前１０時から午後４時まで  

以 上 

① 2023 年 02 月 

② 時間印字が「18：43」 

から「19：29」まで 

③ 260 ①   

 

②  

 

③   

 


